



FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA

Praça Presidente Antônio Carlos, 08 São Sebastião Barbacena – MG CEP 36202-336

Telefone: 32 3339-2950 Site: www.funjob.edu.br

## QUADRO DE MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA – FAME/2016/2017



## FUNDAÇÃO JOSÉ BONIFÁCIO LAFAYETTE DE ANDRADA FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA



Praça Presidente Antônio Carlos, 08 São Sebastião Barbacena – MG CEP 36202-336

Telefone: 32 3339-2950 Site: www.funjob.edu.br

NOME DO MEMBRO	SEGMENTO DE REPRESENTAÇÃO
Ronaldo Martins Ferreira	Corpo docente – Coordenador da CPA
Frederico Lopes Frazão	Corpo docente
Ana Cristina Licinio Tavares	Corpo Técnico-administrativo
Lucimara de Fátima Marugeiro	Corpo Técnico-administrativo – Secretária da CPA
Terezinha de Abreu Pereira	Sociedade Civil
Adriana Maria Campos Furtado	Sociedade Civil
Urjel Aguiar Bouissou Morais	Corpo Discente
Lígia Melo Vidal	Corpo Discente

Barbacena, 18 de Agosto de 2016.